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Dbając o bezpieczeństwo naszych klientów , w celu minimalizacji skutków rozprzestrzeniania  się 
koronawirusa  zwracamy się z prośbą o ograniczenie osobistych wizyt w urzędzie do niezbędnego 

 minimum.  Zachęcamy wszystkich klientów do korzystania z  poczty elektronicznej lub telefonu.
 

Wszystkie osoby zainteresowane rejestracją  jako  bezrobotne lub poszukujące pracy mogą 
dokonać tej czynności częściowo lub całkowicie przez internet, za pośrednictwem strony 
internetowej www.praca.gov.plOd 13 marca 2020 roku rejestracja osobista bezrobotnych i 
poszukujących pracy odbywać się będzie wyłączenie w godzinach 8.00 – 11.00
Od godziny 11.00- 15.00 będą obsługiwane jedynie osoby zarejestrowane przez internet za 
pośrednictwem portalu www.praca.gov.pl.
Szczegóły dotyczące rejestracji przez internet można uzyskać na stronie internetowej uppolsztyn.
praca.gov.pl w zakładce - Dla bezrobotnych i poszukujących pracy.
 
Wszystkie osoby zainteresowane rejestracją oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 
przez cudzoziemca lub zezwolenia sezonowego mogą dokonać tej czynności całkowicie przez 
internet za pośrednictwem strony internetowej www.praca.gov.pl
Osobiste składanie dokumentówodbywać się może w godzinach 8.00 – 11.00.
Szczegóły można uzyskać na stronie internetowej uppolsztyn.praca.gov.pl, na portalu zielonalinia.
gov.pl lub telefonicznie pod numerem89 537-28-28.
 
Wnioski o organizację wszystkich form aktywnych prosimy przesyłać drogą pocztową. Konsultacje 
w sprawie wniosków odbywać się będą telefonicznie (89 537-28-09 ) lub  pocztą elektroniczną. 
Inne dane kontaktowe dostępne są na stronie uppolsztyn.praca.gov.pl w zakładce  - Urząd – dane 
kontaktowe.
 
Od dnia 13 marca 2020 roku osoby, które mają wyznaczony obowiązkowy termin wizyty w 
urzędzie pracy  mogą to zrobić w formie telefonicznej lub pocztą elektroniczną  kontaktując się z 
wyznaczonym doradcą klienta.
 
Podstawę usprawiedliwienia niestawiennictwa przez bezrobotnego w terminie wyznaczonym 
przez urząd, nieobecności na szkoleniu, stażu czy innej formie aktywizacji będzie stanowiło, jak 
dotychczas zwolnienie lekarskie  oraz decyzja powiatowego lub granicznego inspektora 
sanitarnego o objęciu kwarantanną. 
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